29/02/2024, 16:08 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 03/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DAD7mfWoC1ZpfKj3R0NxdwSbfgng8Q9yFSYMi39irUjYZhs5x0bLP5m9qRa9ZNAwQ8tqsMSuG8cvpxPqhvXGbvTuLfmthjV%2FTabY… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Adm: Nº 189/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE COPA E COZINHA E DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

Empresas vencedoras valor total: R$ 447.935,80 (quatrocentos e quarenta e sete mil e novecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos): ESFERA ATACADISTA LTDA
(53249086000157) com os lotes: 1, 3, 4, 7, 8, 16, 17, 18, 22, 31, 33, 36, 44, 45, 50, 52, 58, 67, 68, 69, 70, 76, 77, 78, 83, 86, 91, 97, 127, 128, 134, 136 no valor total de R$
170.391,71 (cento e setenta mil e trezentos e noventa e um reais e setenta e um centavos). MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA (05727068000190) com os lotes: 2, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 21, 27, 34, 35, 41, 43, 66, 80, 84, 90, 93, 94, 96, 102, 108, 111, 113, 115, 122, 125, 126 no valor total de R$ 91.498,98 (noventa e um mil e quatrocentos e noventa e
oito reais e noventa e oito centavos). BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (28719518000107) com os lotes: 57 no valor total de R$ 687,28 (seiscentos e
oitenta e sete reais e vinte e oito centavos). COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS MUNDIAIS (53057445000174) com os lotes: 5, 6, 20, 64, 65, 92, 99, 104 no valor total de R$
35.079,43 (trinta e cinco mil e setenta e nove reais e quarenta e três centavos). TUTYMIX LTDA (31078622000166) com os lotes: 39, 40 no valor total de R$ 2.572,40 (dois mil
e quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos). A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI (12144365000179) com os lotes: 15, 19, 24, 25, 26, 28, 29, 32, 37, 38, 42, 47, 48,
49, 51, 55, 56, 61, 62, 63, 73, 74, 75, 79, 82, 85, 89, 95, 98, 100, 101, 103, 105, 106, 107, 109, 112, 114, 116, 117, 118, 124, 129, 130, 131, 132, 133, 135 no valor total de R$
105.810,49 (cento e cinco mil e oitocentos e dez reais e quarenta e nove centavos). ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
(26926117000194) com os lotes: 23, 30, 46, 53, 54, 59, 60, 71, 72, 81, 87, 88, 110, 119, 120, 121, 123 no valor total de R$ 41.895,51 (quarenta e um mil e oitocentos e noventa
e cinco reais e cinquenta e um centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE